年   月   日                                                     年   月   日

CSCEC
中建

货币单位：元

序号 名称 规格型号 单位 数量 不含税单价 不含税金额
增值税税率

（**%）
含税单价 含税金额 增值税额 生产厂家 备注

1 冷却塔消声降噪 / 项 1 1021238.32 1021238.319 13.00% 1153999.30 1153999.30 132760.98 科德声

详见清单明细，日间

不超过 60 分贝，夜

间不超过 50 分贝；

包含6台冷却塔

1.00 1021238.32 1153999.30 132760.98

合计大写（增值税额）： RMB壹拾叁万贰仟柒佰陆拾.玖捌壹肆壹伍玖贰玖

合计

合计大写（含税金额）： RMB壹佰壹拾伍万叁仟玖佰玖拾玖.叁

合计大写（不含税金额）： RMB壹佰零贰万壹仟贰佰叁拾捌.叁壹捌伍捌肆零柒

附件1：

合同清单
项目名称：八卦岭科技大厦项目 纳税人身份：一般纳税人 发票类型（增值税专用发票/普通发票）：增值税专用发票

附表 4：

履约评价情况一览表

序

号
项目名称 评价单位 建设地点 履约评价等级 评价时间

1 年度评价
中建安装集团有限公

司
深圳 C/合格 2024-01-18

2 年度评价